
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/270/2012 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Psary Nr XXII/253/2012 z dnia 20 września 2012r.  

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2012r. poz. 931) Rada Gminy Psary uchwala:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Psary Nr XXII/253/2012 z dnia 20 września 2012r. w sprawie wymagań, 

jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych  

1) skreślić ppkt 5 i 6 w § 1 pkt 1  

2) skreślić ppkt 2 w § 1 pkt 2  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Psary  

 

 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 4482


		2012-11-07T14:45:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




